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©08eNcaal

4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

LAG WABCO 2 AXEL Axles Rolling System + BE apk 03-2025

Precio
Construccioén
Afio de construccion
Id

NlUmero de
identificacion del
vehiculo

Kilometraje
Combustible
Maximo peso
Peso de carge

Peso vacio

Construccion longitud
Construcciéon anchura
Construccién altura

Descripcién
YB4A50032CLL044491

€5.950,-
Caja cerrada
2012

YB4A50032CLL044491

YB4A50032CLL04449

0 km

Otros

D TRsks, ...,

33.000 kg

21.950 kg

9.050 kg
1.350 cm

248 cm

265 cm
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