

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

## LAG WABCO 2 AXEL Axles Rolling System + BE apk 03-2025

Precio	€ 5.950,-
Construcción	Caja cerrada
Año de construcción	2012
ld	YB4A50032CLL044491
Número de identificación del vehículo	YB4A50032CLL04449
Kilometraje	0 km
Combustible	Otros
Maximo peso	33.000 kg
Peso de carge	21.950 kg
Peso vacío	9.050 kg
Construcción longitud	1.350 cm
Construcción anchura	248 cm
Construcción altura	265 cm

















## Descripción

YB4A50032CLL044491